CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   Vi   DE 18 DE MAIO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  Ir  /2018

CM-PALMITAL â  /  as  /2018

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a criação do Conselho da Juventude ligado diretamente a Secretária de

Esporte e Cultura de nossa cidade.

Justifica-se a presente indicação, pois a criação do Conselho da Juventude irá garantir a

oportunidade de participação ativa e representatividade dos jovens na elaboração de projetos,

sugestões e ideias que visem a melhor qualidade de vida para os jovens e crianças e interação com as

comunidades de nosso município.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 18 de maio de 2018.

CHRLSTINA A 	EREIRA
Verea ora P B

ENCAMINHADO
em  o/c/ /_p5/2018

OFICIO N° 	/2018

Ro 	fo ansoleli 	 Rosângela A. Par a
Presidente 	 Assistente Legisla o

ENCAMINHAR OFÍC
CM-PALMITAL 021 / 6 018

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001